ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày            tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
quyền địa phương;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005, Luật sửa đổi bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện tại Tờ
trình số 22/TTr-TĐKT ngày 08 tháng 4 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 18 làng, khu dân cư có
thành tích 05 năm liên tục đạt danh hiệu “Làng văn hoá”, “Khu dân cư văn hóa”
giai đoạn 2017-2021 (có danh sách kèm theo).

Mức thưởng: 894.000 đồng/tập thể (Tám trăm chín mươi tư nghìn đồng)
Tổng số tiền thưởng là: 16.092.000 đồng
Bằng chữ: Mười sáu triệu, không trăm chín mươi hai nghìn đồng chẵn.
Tiền thưởng: Được trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện năm 2022.
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch Hội đồng

Thi đua, khen thưởng huyện; Giám đốc Kho bạc huyện; Trưởng Phòng Văn
hoá và Thông tin huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các tập thể
có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

DANH SÁCH
CÁC LÀNG, KHU DÂN CƯ ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

1. Làng Bỉnh Dy, xã Đại Sơn

2. Làng Thái An, xã Quang Phục

3. Làng Thiết Tái, xã Tái Sơn

4. Làng Ngọc Trại, xã Ngọc Kỳ

5. Làng Đồng Bình, xã Dân Chủ

6. Làng Quảng Giang, xã Đại Hợp

7. Làng Nghi Khê, xã Tân Kỳ

8. Làng Kiêm Tân, xã Quảng Nghiệp

9. Làng Tân Quang, xã Quang Khải

10. Làng Quàn, xã Minh Đức

11. Khu An Nhân Tây, Thị trấn Tứ Kỳ

12. Làng Trại Vực, xã Chí Minh

13. Làng La Giang, xã Văn Tố

14. Làng An Định, xã An Thanh

15. Làng Tứ Hạ, xã Quang Trung

16. Làng An Thổ, xã Nguyên Giáp

17. Làng Bích Cách, xã Hà Thanh

18. Làng Trạch Lộ, xã Hà Kỳ.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:41:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T08:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!